restitucionem illis qui sufficienter poterunt probare aliquam inju-

riam sive extorcionem per me sibi esse factam et illatam. Item

volo quod XX li. sint positse in Prioratu de Chartrehouse, juxta

Kyngeston super Hull, et ibidem essendae per quinque annos

proximos post obitum meum, ad intencionem quod si aliquis

filiorum meorum sit vexatus et implicitatus per aliquos, duran-

tibus dictis quinque annis, de aliqua parcella terrarum et tene-

mentorum meorum per me prius perquisitorum, quod tunc detur

illi et illis, sic necessitatem habentibus, parcella dictarum xxli.

secundum discrecionem Prioris Prioratus predicti et executorum

meorum.—Eesiduum—Isabellse uxori me^, Johanni et Willelmo

filiis meis, quos facio executorcs meos.—Testes, Johannes Port-

yngtonfserviens ad legem, Thomas Santon, Edwardus Portyngton,

Johannes Gowere, etc. \_Proh. 24 March, 1438-39.]

LIII. TESTAMENTUM WILLELMI BOWES, CIVIS ET MEECATOEIS EBOK.

In Festo Pentecostis, 1437. Ego Willelmus Bowes,:}: senior,

civis et mercator Eboracensis— sep. in ecclesia mea parochiali

* This will adds another generation to the received pedigree of the family of

Ellerker of Ellerker. The testator would seem to have been a lawyer, and the gen-

tlemen who witness his will appear to have been of the same profession. He mentions

some distinguished clients and patrons.

+ Afterwards Chief Justice of the Court of Common Pleas. He is not infrequently

mentioned as a supervisor, or friend, in the wills of the Yorkshire gentry.

:J:
A wealthy citizen of York. He was Sheriff for the city in 14()2, Lord Mayor

in 1417 and 1428, and M.P. for the city in 3rd Henry V., and in the 1st, 4th, and
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Sancti Cuthberti in Peseholme.—Lego xij tortis vulgariter vo-

catos torches circa corpus mcum comburcndos.—Willelmo Bowes,*

filio meo, omnia mea utensilia mea in capitali mesuagio meo in

Peseholme, exceptis quce do Willehno Hlio dicti Willehni.

—

Willelmo filio Willelmi filii mei unum gladium trenchand et

unum baslardum argento ornatum ac unam cincturam rubeam

argento stipatam. Item lego prelate Willelmo Bowes duas in-

tegras armaturas de optimis, videlicet duos basynettej, vmbras et

rerebrace, gloves de plaite et pannce de plaite, cum le leggeharnes

eisdem pertinente, unam loricam de optimis, et optimum batelax,

ac unum gladium de Burdeux argento ornatum.—Agneti Hex-

ham cognate meffi xx s. Koberto Johnson, alias dicto Bowes,

octo marcas.—Willelmo filio meo et Agneti uxori ejus, filise